
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

mezi smluvními stranami 

 

Schöck - Wittek s.r.o. 

IČ: 26813521 

DIČ: CZ26813521 

se sídlem Veleslavínova 240/8, Předměstí, 746 01 Opava 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu a vložce C 26562 

zastoupená: Ing. Marcelem Wittkem, jednatelem 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

se sídlem Lípová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ: 25835912 

DIČ: CZ25835912 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu a vložce B 2192 

zastoupená: Lukášem Petříkem- předsedou představenstva, Martinem Latkou- I. Místopředsedou 

představenstva  

(dále jen „objednatel“) 

 

Preambule 

Dodavatel prohlašuje, že je jako podnikatel schopen zajišťovat a poskytovat plnění uvedená v této 

smlouvě, a je tedy oprávněný a způsobilý k plnění podle této smlouvy v odpovídající kvalitě, v souladu 

se zájmy a záměry objednatele, požadavky objednatele a obecně závaznými právními předpisy.  

I. 

Předmět smlouvy  

1. Touto Smlouvou se dodavatel zavazuje k úplatnému poskytování následujících plnění: 

a) Poskytnutí dvou přenosných členství pro neomezený vstup do wellness a fitness centra 

dodavatele HEALTH PARK na adrese Veleslavínova 6, 746 01 Opava (dále jen „Health 

park“) na pro období od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2024. Jmenný seznam osob, které mohou 

členství využívat je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

b) Poskytnutí 15% procentní slevy na jednorázové vstupy do Health parku osobám uvedeným 

v příloze č. 1 této smlouvy v období od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2024.  

c) 1x Poskytnutí prostor Health parku nacházejících se ve 2. nadzemním podlaží budovy 

Health parku včetně terasy a baru, a to pro soukromé účely objednatele.  

d) Poskytnutí 4 věcných cen do tomboly fotbalového plesu objednatele. 

e) Poskytnutí 3 věcných cen pro výherce soutěže fanoušků v rámci mistrovského utkání 

organizovaného objednatelem, a to 2krát v průběhu doby trvání této smlouvy.  

2. Shora specifikované plnění budou poskytovány za podmínek blíže specifikovaných dále.  



 

 

 

II. 

Členství 

1. Dodavatel je povinen poskytnout objednateli dvě přenosná členství v Health parku opravňující 

nositele k neomezenému využívání služeb Health parku v období od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2024. 

2. Členství budou zahrnovat zejména: vstup do fitness sálu a funkční zóny,  vstup do spa. 

3. Členství bude prokazováno předloženým občanským průkazem 

4. Členství je přenositelné pouze na osoby, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.  

5. Vstup je možný v provozní době Health parku zveřejněné na webových stránkách 

https://www.healthpark.cz/. 

 

III. 

Zvýhodněný vstup 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat v období od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2024 15% slevu na vstup do 

Health parku osobám uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Sleva bude poskytována na veškeré jednorázové vstupy nabízené Health parkem, a to zejména na: 

• Fitness, kardiozóna a funkční zóna 

• Spa zóna 

• Vstup fitness + spa zóna 

3. Sleva bude poskytnuta na základě prokázání průkazem standardizované kartičky mezi Health 

parkem a klubem. 

4. Počet slev a počet osob čerpajících slevu není omezen. 

5. Vstup je možný v provozní době Health parku zveřejněné na webových stránkách 

https://www.healthpark.cz/. 

 

IV. 

Poskytnutí prostor 

1. Dodavatel je povinen poskytnout objednateli v době trvání této smlouvy 1x pro jeho osobní účely 

prostory nacházející se v 2.nadzemním podlaží Health parku včetně terasy, a to konkrétně v období 

březen- květen 2024 , a to na dobu 17-21 hod. Součástí poskytnutí prostor je také zajištění 

saunového rituálu na náklady Health parku. 

2. Doba poskytnutí předmětných prostor bude mezi smluvními stranami sjednána na základě žádosti 

objednatele. Dodavatel je povinen umožnit objednateli využití prostor v jím požadovaném termínu, 

pokud to bude objektivně možné. V případě, že budou prostory dříve zarezervovány pro potřeby 

třetí osoby, je o tom dodavatel objednatele povinen informovat bezprostředně poté, co mu bude 

doručena žádost objednatele o poskytnutí prostor.  

 

V. 

Věcné plnění 

1. Dodavatel je povinen poskytnout objednateli 4 věcné ceny do tomboly fotbalového plesu 

objednatele, a to nejméně 7 dní před konáním plesu. Ples se uskuteční v KD Oldřišov 2. února 2024 

od 19:00. 

2. Dodavatel je dále povinen poskytnout 3 věcné ceny pro výherce soutěže fanoušků v rámci 

mistrovského utkání organizovaného objednatelem, a to 2krát v průběhu doby trvání této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodnou na konkrétních termínech mistrovských utkání, na které je dodavatel 

povinen věcné ceny poskytnout. V případě, že nebude možné uzavřít dohodu, určí termíny 



 

 

jednostranně objednatel. Věcné ceny je dodavatel povinen objednateli předat nejpozději 3 dny před 

konáním mistrovského utkání, na které jsou ceny poskytovány.  

 

VI. 

Cena  

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za plnění uvedená v čl. I. odst. 1 této smlouvy ve výši 80.000,- 

Kč + DPH.   

2. Sjednaná cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je dodavatel oprávněn vystavit 

v lednu 2024. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednaly splatnost v délce 30 dnů od doručení daňového 

dokladu objednateli.  

3. Objednatel ve smyslu § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, souhlasí s 

vystavením a používáním elektronických daňových dokladů. Daňový doklad bude zasílán na e-

mailovou adresu objednatele: fakturace@sfc.cz, ……….. 

 

VII. 

Termíny plnění, způsob poskytování služeb 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2024.   

 

2. Povinnosti dodavatele.  

Dodavatel je povinen: 

• poskytovat objednateli služby řádně, včas a bezpečně, a ve sjednaných termínech; 

• v přiměřené lhůtě reagovat na požadavky objednatele; 

• uskutečňovat činnost dle této smlouvy s vynaložením odborné péče a dbát mu známých 

zájmů objednatele. 

 

3. Povinnosti objednatele. 

Objednatel je povinen: 

• poskytnout dodavateli veškeré údaje potřebné k řádnému poskytnutí služby dle této 

smlouvy a poskytnout dodavateli potřebnou součinnost.  

• ve vztazích s dodavatelem jednat poctivě. 

 

VIII. 

Stížnosti a reklamace 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že, pokud je to možné, všechny spory a stížnosti budou řešeny 

smírnou cestou, s přihlédnutím k nejlepším zájmům obou smluvních stran. 

2. V případě, že objednatel zjistí nedostatky při plnění této smlouvy, je objednatel povinen to 

dodavateli oznámit a dodavatel je povinen zajistit bez zbytečného odkladu nápravu.  

 

IX.  

Odstoupení od Smlouvy 

1. Smluvní strany mohou od této smlouvy jednostranně odstoupit z důvodů stanovených zákonem, 

nebo touto smlouvou. 

2. Kterákoli smluvní strana je oprávněna odstoupit od uzavřené smlouvy v případě, že bude na majetek 

druhé smluvní strany prohlášen konkurz. 

3. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, musí v něm být uveden důvod pro odstoupení a musí být 

druhé straně doručeno. Písemnost se považuje za doručenou dnem jejího převzetí adresátem, pokud 

mailto:fakturace@sfc.cz


 

 

adresát odmítne písemnost přijmout, bude písemnost považována za doručenou dnem takovéhoto 

odmítnutí, pokud se písemnost vrátí odesílateli jako nedoručená, považuje se za doručenou dnem 

jejího vrácení odesílateli. 

 

X. 

Všeobecná a závěrečná ujednání 

1. Dodavatel prohlašuje, že služby poskytované dle této Smlouvy odpovídají požadavkům právních 

předpisů. Není-li touto Smlouvou stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se neprodleně informovat o všech změnách týkajících se 

sídla, změny názvu, nebo jejich právního statutu. 

3.Smluvní strany prohlašují, že dostatečně určily rozsah svých závazků a došlo k dohodě 

o celém rozsahu této smlouvy.  

4.Bude-li jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno příslušným orgánem neplatným, neúčinným 

nebo nevymahatelným jako celek nebo v části, platí, že je plně oddělitelné od ostatních ustanovení 

smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a 

vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků ze smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně 

nahradit formou dodatku či jiného ujednání takovéto ustanovení novým, platným a vymahatelným 

ustanovením, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího 

tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením.    

5.Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž dodavatel a objednatel obdrží 

po jednom vyhotovení.  

6.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Opavě .dne 30.11.2023    V Opavě dne 30.11.2023 

 

 

 

……………………………………….    ………………………………………. 

Dodavatel       Objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.11.2023 

 

Seznam hráčů, vedení klubu SFC Opava a.s.  

číslo přijmení, jméno 

 


